PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023

	№
	255-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 19.01.2021 № 8-П «О порядках определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным учреждениям здравоохранения субсидий»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 19.01.2021 № 8-П «О порядках определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным учреждениям здравоохранения субсидий» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным учреждениям здравоохранения субсидии на иные цели, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2023.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов